17. Tunc praefectus, ira maxima commotus, iussit gladium adduci et consilio accepto sententiā protulit dicens: « Pueros hos ¹, genere Frigios ², christianos, imperatorum iussis oboediens nolentes, gladio iubemus decollari. » Qua propalata ³ sententia, milites ad hoc deputati duxerunt sanctos martyres ad locum decollationis. Elevantes autem manus suas ad caelum invictissimi testes Christi Triphon atque Respitius dicebant: « Domine Iesu Christe, suscipe animas nostras et colloca ⁴ eas in sinu patriarcharum. » Et haec dicentes victimæ Christi, flexis in terra poplitibus præbuerunt ultronei cervices gladiatori, sieque mucrone iugulati ⁵ beatissimas animas reddiderunt creatori. Visi sunt autem ⁶ oculi insipientium ⁷ mori, illi autem sunt in pace et sequuntur agnum quocumque ierit. Conveniunt autem religiosi viri et sacerdotes Domini et dedicaverunt martyrium illorum cum omni honore, atque disciplina reverentiae participaverunt ibi mysterium nostræ redēptionis, commendantes animas suas sanctis beatorum martyrum patrocinis.

PASSIO
SS. TRY-
PHONIS ET
RESPICITI

E
cruciatus.

*Capite
plexetur.*

F
Sap. 3, 2.

Apoc.
14, 4.

add. R. 2. — ⁴ possit R. 2. — ⁵ stultissime R. 2.

16. — ¹ tundine R. 2. — ² intolerabilibus R. 2. —

³ dei R. 2. — ⁴ deg // R. 1. — ⁵ quam ut R. 2.

17. — ¹ om. R. 1. — ² (g. F.) phrygios g. R. 2.

³ prolati R. 2. — ⁴ collata R. 2. — ⁵ iugulanti

R. 1, 2. — ⁶ enim R. 1. — ⁷ insip. oculis R. 2.

47 VIII.

14. — ¹ quemadmodum R. 1. — ² om. R. 2.

— ³ nobis ipsi R. 1. — ⁴ ipsis R. 2. — ⁵ om. R. 2.

— ⁶ Tyberius R. 2. — ⁷ brachium R. 2. — ⁸ corr.

R. 1, prius aud. auris. — ⁹ clavis R. 1. — ¹⁰ poster-

gum R. 1.

15. — ¹ ei R. 1. — ² terram R. 2. — ³ hominem

Novembris Tomus IV.